ڙٻاره: ڪه داسي وڪري، گناهونه مو بڻبي او تاسو د جنت باغونو ته دننه ڪوي، چي تر ونولاندي يي ويالي بهيري او په سپخلي جنت ڪي حاي وركوي. دا ستره بريا ده.

ستاسو ورور شيخ عطا بن خليل ابو رسته

۱۴۴۳ھ. ق د رجب ۱۸ مه

۲۰۲۲م د فبروري ۱۹ مه

ڙٻاره: بهير «ويا»